
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-лицей» № 3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБОУ «Школа-лицей» № 3 г. Симферополя) 

ПРИКАЗ 

 

20.04.2023 г.                                                                                       № 467 

 

Об утверждении отчета о результатах  

самообследования 

МБОУ «Школа-лицей» №3  за 2022год 

 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МБОУ «Школа-лицей» №3 (протокол от 13.04.2023 № 3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Школа-лицей» №3 за 

2022 год (приложение). 

2. Учителю информатики, ответственному за ведение школьного сайта Цолиной 

М.Н. в срок до 20.04.2023 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего 

приказа, на сайте МБОУ «Школа-лицей» №3 в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации». 

3. Секретарю Поважнюк И.В. в срок до 20.04.2023 направить отчет, указанный в 

пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным 

письмом в Управление образования Администрации города Симферополя 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                Е.А. Гордиенко 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Поважнюк И.В. 

Цолина М.Н. 


		2023-04-24T15:48:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ» № 3 ИМ. А.С. МАКАРЕНКО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа




